绍学院医团〔2011〕11号

关于召开绍兴文理学院医学院

第六次团员、学生代表大会的通知

各团支部：

 为进一步加强团的自身建设，推动我院共青团、学生会工作再上新台阶，根据《中国共产主义青年团团章》（下称《团章》）、《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》（下称《选举规则》）和《中华全国学生联合会章程》（下称《学联章程》）的有关规定，经院党委、校团委同意，院团委、学生会决定于2011年六月上旬召开第六次团员、学生代表大会（下称“双代会”）。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

2011年6月11日（星期六）   财贞楼学术报告厅
二、会议指导思想
以贯彻落实科学发展观重要思想为指导，坚持务实创新、服务同学的原则，本着严肃认真、团结协作的态度，营造民主的氛围，使更多同学了解团委、学生会，关心和参加团委、学生会工作，努力推进我院团委、学生会工作的民主进程，充分发挥团委、学生会在学院与同学间的桥梁和纽带作用；通过双代会的召开，认真回顾总结第五次团员、学生代表大会以来，我院团委、学生会的工作，结合我校创建综合性教学研究型大学的宏伟目标及我院专业特色和学科定位，认真探讨新形势下我院团委、学生会工作的新路子，团结带领广大同学努力成为“四有”新人，推进我院团委、学生会工作更上一层楼。
三、会议主要任务

总结回顾两年来我院共青团工作；审议通过共青团绍兴文理学院医学院委员会工作报告；选举产生共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会；讨论制定今后一个时期团委工作思路。
四、代表的产生及名额

根据《团章》、《学联章程》、《选举规则》，从我院实际出发，按照有利于组织和召开会议、有利于讨论和决定问题、代表兼顾代表性和广泛性的原则，经院党委批准，本次团代会代表名额43名左右（具体分配方案见附表），列席代表若干，学代会代表名额43名左右（具体分配方案见附表），列席代表若干。

各团支部按照《绍兴文理学院医学院第六次团员代表大会代表产生办法》和《绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会代表产生办法》，酝酿推荐和选举本次团代会代表和学代会代表。团、学代表分别通过团员大会和学生大会民主选举产生。各团支部代表名单于5月31日前上报院团委。
五、委员名额及组织机构设置
共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会设正式委员13名，设书记1名，副书记1名，分设办公室（院报记者团）、组织部、宣传部、科研部4个部门。绍兴文理学院医学院第六届学生委员会设正式委员13名，设主席1名，副主席2名，秘书长1名，分设办公室、自管会、学习部、外联部、纪检部、体育部、文艺部、礼仪部等8个部门。
六、工作要求

（一）高度重视。各团支部、广大团员、青年学生要充分认识这次“双代会”的重要意义。第六次团员、学生代表大会是我院广大团员、青年学生政治生活中的一件大事，是在深入贯彻《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》、《中共浙江省委、浙江省人民政府关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的实施意见》精神和全党上下深入开展创先争优活动之年召开的一次十分重要的会议。要通过“双代会”的胜利召开，进一步加强我院共青团、学生会的思想建设、组织建设和作风建设，团结带领全院团员和青年学生，为学院改革、建设、发展贡献自己的青春和智慧。
（二）认真组织。“双代会”筹备工作在院党委领导下进行。为加强组织领导，学院研究决定，成立“双代会”筹备委员会，重要问题由筹备委员会集体讨论决定。各团支部要按照第六次“双代会”工作步骤和时间安排，精心组织，充分发动，认真学习《团章》、《学联章程》和《选举规则》，认真组织代表选举和推荐共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员预备候选人和绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员预备候选人，确保“双代会”的胜利召开。
（三）搞好宣传。各团支部要深入广泛地在全体团员、青年学生中传达本通知精神，组织广泛的宣传和动员，充分发扬民主，使全体团员、青年学生关心、关注并以高度负责的精神积极参与“双代会”。在“双代会”召开之前，结合本支部实际开展以“迎接‘双代会’胜利召开”为主题的宣传教育活动，营造良好舆论氛围；在“双代会”召开之后，以学习贯彻第六次“双代会”精神为主题，开展学习教育等一系列工作。
各班主任要切实加强领导，精心组织，以高度的政治责任感督促团支部严格执行文件的各项要求，确保第六次“双代会”胜利召开。

未尽事宜，另行通知。
附件一：绍兴文理学院医学院第六次团员、学生代表大会筹备委员会组织机构

附件二：绍兴文理学院医学院第六次团员代表大会代表产生办法

附件三：绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会代表产生办法

附件四：共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员预备候选人推荐办法

附件五：绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员预备候选人推荐办法

附件六：绍兴文理学院医学院第六次团员代表大会代表登记表

附件七：绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会代表登记表

附件八：共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员预备候选人登记表

附件九：绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员预备候选人登记表

附件十：各团支部选举正式代表选举结果报表
附件十一：绍兴文理学院医学院第六次团员、学生代表大会各班代表名额分配表
共青团绍兴文理学院医学院委员会

绍兴文理学院医学院学生会

二〇一一年五月二十七日
附件一：

绍兴文理学院医学院第六次团员、学生

代表大会筹备委员会组织机构

主  任：赵  华

副主任：丁正邦

委  员：（按姓氏笔划排序）王  琳   王诗韵   毕双双   熊佳锦
组织组

组  长：赵  华

副组长：丁正邦   熊佳锦
组  员：钱佩佩   刘梅梅   王红妍
秘书组

组  长：赵  华

副组长：王诗韵
组  员：龚超超   张艺潇   游燕芝   王  福
宣传组

组  长：丁正邦

副组长：毕双双
组  员：王妙玉   蔡梦莎   赵姝琪   周天宇
会务组

组  长：王  琳
副组长：顾玲芳
组  员：徐  杰   徐  遴   刘伟董
附件二：
绍兴文理学院医学院第六次团员代表大会代表产生办法

根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》等有关规定，现拟定于2011年6月11日召开绍兴文理学院医学院第六次团员代表大会。大会正式代表人数为43人。
一、代表资格

出席本次代表大会的代表应是优秀的共青团员（包括保留团籍的共产党员）和从事共青团工作的学生、干部。

1．具有坚定的共产主义信念，拥护中国共产党的领导。

2．高举中国特色社会主义伟大旗帜，认真学习科学发展观，并能结合自身的学习、工作实际创造性地开展工作，成绩突出。

3．模范遵守团的纪律，履行团的义务，关心团的事业。

4．为人正派，清正廉洁，在广大团员中具有较高威信。

5．能如实反映广大团员青年意见，具有较强的议事能力。

6．2011年7月以前在学校就读的共青团员和团干部。

二、代表名额分配

1．选举产生代表时应着重体现代表的先进性、广泛性和代表性。

2．具体名额分配参照《绍兴文理学院医学院第六次团员、学生代表大会代表名额分配表》。

三、代表的产生

1．正式代表应通过一定的程序民主选举产生，代表候选人数应多于应选人数的20%。代表候选人由各选举单位按分配名额组织团员酝酿提名，根据多数团员的意见确定，提交团员大会进行选举（5月30日之前将代表的名单、登记表及代表的产生程序上报院团委）。
2．代表资格审查小组，负责对代表的产生程序和资格进行审查。
四、几点说明

1．正式代表中要有适当的男女生比例，党员比例及团干部比例。

2．特邀代表由院团委邀请相关职能部门负责同志和曾经在我院共青团工作岗位上工作过的同志出席。

附件三：
绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会代表产生办法

根据《全国学联章程》的有关规定，现拟定于2011年6月11日召开绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会。大会正式代表人数为43人。
一、代表资格

出席本次代表大会的代表应是优秀的学生代表。

1．具有坚定的共产主义信念，拥护中国共产党的领导。

2．高举中国特色社会主义伟大旗帜，认真学习科学发展观，并能结合自身的学习、工作实际创造性地开展工作，成绩突出。

3．遵守宪法、法规、校纪校规，有良好的道德品质和文明风尚。

4．为人正派，清正廉洁，在学生中具有较高威信。

5．2011年7月以前在学校就读的学生。

二、代表名额分配

1．选举产生代表时应着重体现代表的先进性、广泛性和代表性。

2．具体名额分配参照《绍兴文理学院医学院第六次团员、学生代表大会代表名额分配表》。

三、代表的产生

1．正式代表应通过一定的程序民主选举产生，代表候选人数应多于应选人数的20%。各班级应根据实际情况，举行学生大会民主选举代表（5月30日之前将代表的名单、登记表及代表的产生程序上报院团委）。
2．代表资格审查小组，负责对代表的产生程序和资格进行审查。
四、几点说明

1．正式代表中要有适当的男女生比例、党员比例。

2．特邀代表由院学生会邀请兄弟院系学生会主席和曾经在我院学生会工作过的同学出席

附件四：

共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会

委员预备候选人推荐办法

绍兴文理学院第六次团员代表大会定于2011年6月11日召开，现就共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员预备候选人的推荐、自荐工作通知如下：

一、委员的推荐、自荐条件

1．共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会拟由有一年以上（包括一年）团学工作经验的院团委专职团干部、学生团干部和优秀团员组成。

2．具有坚定的共产主义信念，能认真学习党的十七大精神，深入贯彻落实科学发展观。

3．遵守宪法、法律、校纪校规，模范遵守团的纪律，履行团的义务，关心团的事业。

4．热爱团的事业，长期从事或积极支持团的工作，能创造性地开展工作。

5．具备良好的组织、决策、参与、协调等实际工作能力，在工作、学习岗位上表现优秀或做出突出成绩。

二、委员的名额

1．根据《团章》和院党委、校团委的有关规定及我院共青团工作的实际，共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会拟设委员12名，不设候补委员。各团支部根据自身情况酝酿、推荐预备候选人，个人根据工作情况进行自荐。

2．共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员采取差额选举的方式进行（选举办法另行文），按不少于20%比例进行差额，团代会筹备委员会在与有关部门协商、考核的基础上，从各团支部推荐、自荐的委员候选人中确定正式候选人14名，提交第六次团代会进行差额选举，产生新一届委员会。
三、产生办法与时间要求

1．院团委发出正式通知，各班级在班主任的指导下发扬民主，认真酝酿、推荐和自荐产生共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员预备候选人。（5月28日—5月30日）
2．筹备委员会对各推荐人进行考察，并与相关部门协商。（6月1日—6月3日）
3．推荐预备候选人名单，报院党委审核，经院党委会讨论决定，确定正式候选人名单。（6月4日—6月8日）
附件五：
绍兴文理学院医学院第六届学生会委员预备候选人推荐办法

绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会拟定于2011年6月11日召开，现就绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员预备候选人的推荐、自荐工作通知如下：

一、委员的构成及条件

1．绍兴文理学院医学院第六届学生会拟由有一年以上（包括一年）学生工作经验的具备较高学生干部素质的优秀学生组成。

2．具有坚定的共产主义信念，能认真学习党的十七大精神和科学发展观，思想上与党中央保持一致。

3．遵守宪法、法律、校纪校规，有良好的道德品质和文明风尚，关注学校事业发展，能创造性地开展工作。

4．具备相当的组织、决策、参与、协调等实际工作能力，在工作、学习岗位上表现优秀或做出突出成绩。

二、委员的名额

1．根据院党委的有关规定及我院工作的实际情况，绍兴文理学院医学院第六届学生委员会拟设委员14名，不设候补委员。各班级根据自身情况酝酿、推选预备候选人，个人根据工作情况进行自荐。

2．绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员采取差额选举的方式进行（选举办法另行文），按不少于20%比例进行差额，学代会筹备委员会在与有关部门协商、考核的基础上，从各班级推荐、自荐的委员预备候选人中确定正式候选人17名，提交第六次学代会进行差额选举，产生新一届委员会。
三、产生办法与时间要求

1．院团委发出正式通知，各班级在班主任的指导下发扬民主，认真酝酿、推荐和自荐产生绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员预备候选人。（5月28日—5月30日）
2．筹备委员会对各推荐人进行考察，并与相关部门协商。（6月1日—6月3日）
3．推荐预备候选人名单，报院党委审核，经院党委会讨论决定，确定正式候选人名单。（6月4日—6月8日）
附件六：

绍兴文理学院医学院第六次团员代表大会代表登记表

	姓  名

	性  别

	籍  贯

	出生年月

	入团年月

	入党年月

	班级及职务

	联系方式

	简

历

	主

要

表

现

	团支部

意见
	签名：

2011年    月    日
	院

团

委

意

见
	（盖章）

         2011年     月     日

（复印有效）

附件七：

绍兴文理学院医学院第六次学生代表大会代表登记表

	姓  名

	性  别

	籍  贯

	出生年月

	入团年月

	入党年月

	班级及职务

	联系方式

	简

历

	主

要

表

现

	团

支

部

意

见
	签名：

2011年    月     日
	院

团

委

意

见
	（盖章）

       2011年      月      日

（复印有效）
附件八：
共青团绍兴文理学院医学院第六届委员会委员预备候选人登记表
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	照
片

	专业

班级

	现任

职务

	特长

	联系电话

	主

要

表

现
	（详细材料可另附）

	获奖情况
	（另附获奖证书复印件）

	产生程序
	班级推荐□               自荐□

	团

支

部

意

见
	            （盖章）

        2011年    月    日
	学院团委审核意见
	             （盖章）

            2011年    月    日

（复印有效）

附件九：
绍兴文理学院医学院第六届学生委员会委员预备候选人登记表

	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	照
片

	专业

班级

	现任

职务

	特长

	联系电话

	主

要

表

现
	（详细材料可另附）

	获奖情况
	（另附获奖证书复印件）

	产生程序
	班级推荐□               自荐□

	团

支

部

意

见
	            （盖章）

        2011年    月    日
	学院团委审核意见
	             （盖章）

            2011年    月    日

（复印有效）

附件十：

各团支部选举正式代表选举结果报表

团支部:                                      2011年   月    日

	本班级学生总数

	参加投票总数

	投票学生占学生总数百分比

	团

员

代

表
	姓名
	得票情况

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	学

生

代

表

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	同意    票
	同意票数占投票总数百分比：

	监票人签名：

	计票人签名：

附件十一：
绍兴文理学院医学院第六次团员、学生代表大会
各班代表名额分配表
	班  级
	团员代表
	学生代表
	班  级
	团员代表
	学生代表

	临床医学101班
	1
	1
	护理0901班
	1
	1

	临床医学102班
	1
	1
	护理0902班
	1
	1

	影像诊断101班
	1
	1
	护理0903班
	1
	1

	影像诊断102班
	1
	1
	临床医学081班
	1
	1

	医学检验101班
	1
	1
	临床医学082班
	1
	1

	医学检验012班
	1
	1
	影像诊断081班
	1
	1

	护理101班
	1
	1
	影像诊断082班
	1
	1

	护理102班
	1
	1
	医学检验081班
	1
	1

	护理103班
	1
	1
	医学检验082班
	1
	1

	护理104班
	1
	1
	护理081班
	1
	1

	护理1001班
	1
	1
	护理082班
	1
	1

	护理1002班
	1
	1
	护理083班
	1
	1

	护理1003班
	1
	1
	护理084班
	1
	1

	临床医学091班
	1
	1
	护理0801班
	1
	1

	临床医学092班
	1
	1
	护理0802班
	1
	1

	影像诊断091班
	1
	1
	护理0803班
	1
	1

	影像诊断092班
	1
	1
	临床医学071班
	1
	1

	医学检验091班
	1
	1
	临床医学072班
	1
	1

	医学检验092班
	1
	1
	影像诊断071班
	1
	1

	护理091班
	1
	1
	影像诊断072班
	1
	1

	护理092班
	1
	1

	护理093班
	1
	1

	护理094班
	1
	1

PAGE
2